中共东南大学委员会办公室

东大委办〔2010〕5号

[image: image1]
关于召开2010年学校暑期工作研讨会的通知

各工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，工会、团委；

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：
学校即将迈入“十二五”发展新时期，为积极推进创新型人才培养工作，进一步提高人才培养质量，根据校党政的工作部署，决定召开2010年暑期工作研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议主题与主要任务

牢固确立人才培养在学校工作中的中心地位，全面提高人才培养质量。

研讨构建适应高水平创新型人才培养需求的人才培养体系，探讨人才培养模式改革的思路、举措，探索推进研究性教学和国际化培养的路径，创新学生管理体制与机制。
二、会议时间

2010年8月18日（星期三）上午8:30—12:00，下午2:30—5:00。

三、会议地点

四牌楼校区榴园宾馆新华厅。

四、出席人员

全体校领导、党委常委、校长助理，两院院士，党委委员、纪委委员，各院（系）党政主要负责人，校机关各部门主要负责人，各直属单位主要负责人。

五、主要议程

（一）上午8：30－12：00

1、易红校长作主题报告；

2、浦跃朴副校长作专题报告；

3、郑家茂副校长作专题报告；

4、王保平副校长作专题报告。

（二）下午2：30－5：00

1、外国语学院院长李霄翔教授发言；

2、医学院院长滕皋军教授发言；

3、土木工程学院院长吴刚教授发言；

4、吴健雄学院院长李爱群教授发言；

5、海外教育学院院长黄凯教授发言；

6、胡凌云书记作会议总结。

六、车辆和其他安排

8月18日上午7:50，在阳光广场02与03幢之间、丁家桥校区喷水池前、戴家巷住宅区和将军路翠屏东南大门口有车辆相接，会议结束后在榴园宾馆门口乘原车返回。

8月18日中午统一安排工作餐和午休。

召开本次暑期工作研讨会对于推进东南大学的改革发展、实现学校争先进位的目标具有重要意义。请各单位接此通知后，立即通知与会人员，做好参会的各项准备工作，确保准时到会。

东南大学党委办公室

                                 东南大学校长办公室

                                      2010年7月2日
主题词： 2010年  暑期工作研讨会  通知
东南大学党委办公室                      2010年7月2日印发